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Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı Hakkında Bilgiler


Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı HEP KİTAP çıkarmış olduğu Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabını PDF İndir – Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın 30.07.2021 Pdf İndir

Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEP KİTAP ait olan Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı 30.07.2021 tarihinde Kendra Levin tarafından yazılıp HEP KİTAP tarafından basılmıştır. Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın kitabında toplamda 264 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı Özeti – Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabı Açıklaması 

Yazar kimdir? Dünyaları düşleyen, sadece isim olarak hayal ettiği fikirleri insanlaştıran yahut sadece mevcut gerçeklerden mutlu olmayan insan mı? Yazar, tıpkı yazdıkları gibi kendi yolculuğuna atılmış bir kahramandır. Bir anlık cesaretle kendini yolculuğun tam ortasında bulan, kimi zaman kendinden emin adımlarla ilerleyen, kimi zaman nereye gideceğini, yola nasıl devam edeceğini bilemeyen, kimi zaman da bir akıl hocası ihtiyacıyla yanıp tutuşan.
 
Şimdi bir akıl hocası hayal edin! Yolculuğa çıkmanızda size yardım edecek, motivasyonunuzu kaybetmenize izin vermeyecek, zaaflarınızı yenmenizi kolaylaştıracak bir akıl hocası. Şüpheye düştüğünüzde size yeni yollar gösterecek, en iyi yaptığınız şeye odaklanmanızı sağlayacak kişi o… İşte bu kitapta onunla tanışacaksınız; yıllardır editörlük ve yazar koçluğu yapan Kendra Levin’le. Levin, Sen de Kendi Hikâyenin Kahramanısın kitabında, çalıştığı yazarların geçtiği zorluklardan ve kendi tecrübelerinden ilham alarak hazırladığı yönlendirmelerle sizi müthiş bir yolculuğa çıkarıyor. Bu sizin yazma yolculuğunuz, elbette başkahramanı da sizsiniz. Bir kahraman olduğunuzu kabul edin ve yolda karşınıza nasıl bir engel çıkarsa çıksın, hepsini gerçek bir kahraman gibi alt edin. İster ilk kez yazıyor olun, ister daha önce birçok kitabınız yayımlanmış olsun, bu kitabın sonunda aradığı ilhama kavuşmuş, hiç olmadığı kadar disiplinli, amacına odaklı ve cesur bir kahramana dönüşeceksiniz. Unutmayın, “Maceraya yalnız başımıza atılmak zorunda değiliz, çünkü bizden önce yola çıkan kahramanlar var; labirent tüm ayrıntılarıyla biliniyor; tek yapmamız gereken kahramana yol gösteren ipi takip etmek.”
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Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sen de Kendi Hikayenin Kahramanısın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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